
Impression du 09/12/2018 à 17:58:18

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

21 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX-CROI F1001 307 13Moins de 40 ans

2 557610 GUILPIN Axel SEICHAMPS E.P. F801 374 13Moins de 40 ans

3 5419525 GERARD Anthony BACCARAT ABTT F651 319 13Moins de 40 ans

4 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT F521 242 12Moins de 40 ans

5 5430640 LEMELLE Jean louis VILLERS LES NAN F421 302 13Moins de 60 ans

6 5425116 PERRIN Lucas DOMBASLE STT F371 200 12Moins de 40 ans

7 5415391 HARAU Clément CHANTEHEUX-CROI F321 268 12Moins de 40 ans

8 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX-CROI F281 193 11Moins de 50 ans

9 5424959 TURBAN Eric VILLERS LES NAN F251 173 11Moins de 60 ans

10 5421833 ZAJAC Serge JARNISY T.T. F241 261 12Moins de 50 ans

11 5412923 LATOURTE Jules NEUVES MAISONS F231 101 11Moins de 40 ans

12 549715 HENRY Christophe ESSEY LES NANCY F221 187 11Moins de 50 ans

13 5411475 VIRY Franck NANCY ASPTT-JAR F171 382 13Moins de 60 ans

14 5413720 TEMPS Philippe HOUDEMONT ATT F15984 9Moins de 70 ans

15 5427946 LEVEQUE Samuel CHAMPIGNEULLES F13900 9Moins de 19 ans

16 5425676 NICOLAZZI Florian CHAMPIGNEULLES F11875 8Moins de 40 ans

17 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT F91 263 12Moins de 40 ans

18 546030 GILSON Emmanuel ASTTPAM F81 203 12Moins de 40 ans

19 5418122 MACADRE Aurélien CHANTEHEUX-CROI F7957 9Moins de 40 ans

20 547537 JAY Mathieu NANCY ASPTT-JAR F61 174 11Moins de 40 ans

21 5417862 GAUDE Vincent VILLERS LES NAN F51 020 10Moins de 40 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 61 PERNOT  Thibaut
1307 pts - CHANTEHEUX-CROI 1

LEVEQUE  Samuel 81 17 9 75 HENRY  Christophe 5 Table  61 PERNOT  Thibaut

16 900 pts - CHAMPIGNEULLES 1187 pts - ESSEY LES NANCY 1307 pts - CHANTEHEUX-CROI

LEVEQUE  Samuel 81 Table  21 1 Table  68 HARAU  Clément
900 pts - CHAMPIGNEULLES 8 1268 pts - CHANTEHEUX-CROI

13 BANNEROT  Erwan 69 16 8 68 HARAU  Clément
VIRY  Franck 65 Table  25 1263 pts - LUNEVILLE ALTT 1268 pts - CHANTEHEUX-CROI 9 Table  61 PERNOT  Thibaut

1382 pts - NANCY ASPTT-JAR VIRY  Franck 65 13 5 63 GERARD  Anthony 1307 pts - CHANTEHEUX-CROI

1382 pts - NANCY ASPTT-JAR 1319 pts - BACCARAT ABTT 5
VIRY  Franck 65 Table  22 2 Table  63 GERARD  Anthony

1382 pts - NANCY ASPTT-JAR 13 1319 pts - BACCARAT ABTT

MACADRE  Aurélien 80 20 12 62 TURBAN  Eric 63 GERARD  Anthony
13ème VIRY  Franck 65 Table  27 957 pts - CHANTEHEUX-CROI 1173 pts - VILLERS LES NAN 6 Table  4 1319 pts - BACCARAT ABTT

1382 pts - NANCY ASPTT-JAR NICOLAZZI  Florian 82 19 4 73 PERRIN  Lucas

14 875 pts - CHAMPIGNEULLES 1200 pts - DOMBASLE STT 11 Table  61 PERNOT  Thibaut 1 er
NICOLAZZI  Florian 82 Table  23 3 66 GUILPIN  Axel 1307 pts - CHANTEHEUX-CROI

875 pts - CHAMPIGNEULLES 1374 pts - SEICHAMPS E.P. 3
GILSON  Emmanuel 72 14 11 67 LEMELLE  Jean louis 7 Table  66 GUILPIN  Axel

TEMPS  Philippe 79 Table  26 1203 pts - ASTTPAM 1302 pts - VILLERS LES NAN 1374 pts - SEICHAMPS E.P.

984 pts - HOUDEMONT ATT 14 JAY  Mathieu 76 15 3 Table  67 LEMELLE  Jean louis
1174 pts - NANCY ASPTT-JAR 6 1302 pts - VILLERS LES NAN

14ème TEMPS  Philippe 79 TEMPS  Philippe 79 Table  24 6 64 ZAJAC  Serge
984 pts - HOUDEMONT ATT 984 pts - HOUDEMONT ATT 15 1261 pts - JARNISY T.T. 10 Table  66 GUILPIN  Axel

Place 15 à 16 TEMPS  Philippe 79 18 7 77 LATOURTE  Jules 1374 pts - SEICHAMPS E.P. 66 GUILPIN  Axel 2 ème
984 pts - HOUDEMONT ATT 1101 pts - NEUVES MAISONS 7 1374 pts - SEICHAMPS E.P.

4 Table  74 BOULANGER  John

LEVEQUE  Samuel 81 16 1193 pts - CHANTEHEUX-CROI

900 pts - CHAMPIGNEULLES 10 74 BOULANGER  John 71 PIERRE  Jason Place 3 à 4
15ème LEVEQUE  Samuel 81 Table  28 1193 pts - CHANTEHEUX-CROI 8 Table  2 1242 pts - DOMBASLE STT

900 pts - CHAMPIGNEULLES 2 71 PIERRE  Jason
NICOLAZZI  Florian 82 15 1242 pts - DOMBASLE STT 4 63 GERARD  Anthony

16ème NICOLAZZI  Florian 82 875 pts - CHAMPIGNEULLES 1319 pts - BACCARAT ABTT

875 pts - CHAMPIGNEULLES Places 17 à 20 12 Table  63 GERARD  Anthony 3ème
Place 17 à 18 1319 pts - BACCARAT ABTT

BANNEROT  Erwan 69 17 3 71 PIERRE  Jason

17 1263 pts - LUNEVILLE ALTT Places 5 à 8 1242 pts - DOMBASLE STT 71 PIERRE  Jason 4 ème
BANNEROT  Erwan 69 Table  29 Place 5 à 6 1242 pts - DOMBASLE STT

1263 pts - LUNEVILLE ALTT 8 68 HARAU  Clément
MACADRE  Aurélien 80 20 1268 pts - CHANTEHEUX-CROI 5

BANNEROT  Erwan 69 Table  31 957 pts - CHANTEHEUX-CROI 14 Table  73 PERRIN  Lucas
17 ème 1263 pts - LUNEVILLE ALTT GILSON  Emmanuel 72 19 1200 pts - DOMBASLE STT

1203 pts - ASTTPAM 5 73 PERRIN  Lucas
GILSON  Emmanuel 72 Table  30 1200 pts - DOMBASLE STT 15 Table  67 LEMELLE  Jean louis 5 ème

1203 pts - ASTTPAM 18 6 67 LEMELLE  Jean louis 1302 pts - VILLERS LES NAN

18 ème GILSON  Emmanuel 72 JAY  Mathieu 76 18 1302 pts - VILLERS LES NAN

1203 pts - ASTTPAM 1174 pts - NANCY ASPTT-JAR 13 Table  67 LEMELLE  Jean louis
Place 19 à 20 6 1302 pts - VILLERS LES NAN

7 74 BOULANGER  John 73 PERRIN  Lucas 6 ème
1193 pts - CHANTEHEUX-CROI Place 7 à 8 1200 pts - DOMBASLE STT

MACADRE  Aurélien 80 20
957 pts - CHANTEHEUX-CROI 8 68 HARAU  Clément

19 ème MACADRE  Aurélien 80 Table  32 1268 pts - CHANTEHEUX-CROI

957 pts - CHANTEHEUX-CROI 16 Table  68 HARAU  Clément 7 ème
JAY  Mathieu 76 19 1268 pts - CHANTEHEUX-CROI

20 ème JAY  Mathieu 76 1174 pts - NANCY ASPTT-JAR 7 74 BOULANGER  John
1174 pts - NANCY ASPTT-JAR Places 9 à 12 74 BOULANGER  John 8 ème

6èmes de poule 1193 pts - CHANTEHEUX-CROI

9 75 HENRY  Christophe Place 9 à 10
Places 21 à 24 1187 pts - ESSEY LES NANCY 9

Place 21 à 22 17 Table  62 TURBAN  Eric
GAUDE  Vincent 78 24 1173 pts - VILLERS LES NAN

21 1020 pts - VILLERS LES NAN 12 62 TURBAN  Eric
GAUDE  Vincent 78 Table  33 1173 pts - VILLERS LES NAN 19 Table  62 TURBAN  Eric 9 ème

1020 pts - VILLERS LES NAN 11 64 ZAJAC  Serge 1173 pts - VILLERS LES NAN

21 1261 pts - JARNISY T.T.

21 ème GAUDE  Vincent 78 Table  35 18 Table  64 ZAJAC  Serge
1020 pts - VILLERS LES NAN 22 10 1261 pts - JARNISY T.T.

10 77 LATOURTE  Jules 64 ZAJAC  Serge 10 ème
Table  34 1101 pts - NEUVES MAISONS Place 11 à 12 1261 pts - JARNISY T.T.

22
22 ème Absent  0 23 12 75 HENRY  Christophe

0 pts - Inc 1187 pts - ESSEY LES NANCY

Place 23 à 24 20 Table  77 LATOURTE  Jules 11 ème

Date 1101 pts - NEUVES MAISONS

11 77 LATOURTE  Jules
Absent  0 24 EPREUVE : 1101 pts - NEUVES MAISONS 75 HENRY  Christophe 12 ème

0 pts - Inc 1187 pts - ESSEY LES NANCY

23 ème Table  36 TABLEAU :  

Absent  0 23
24 ème 0 pts - Inc
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Impression du 09/12/2018 à 18:01:48

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 1

1. PERNOT Thibaut 61 5418125 1 307 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4013
2. LEMELLE Jean louis 67 5430640 1 302 06540040 VILLERS LES NAN -6013
3. BANNEROT Erwan 69 5426602 1 263 06540021 LUNEVILLE ALTT -4012
4. LATOURTE Jules 77 5412923 1 101 06540032 NEUVES MAISONS -4011
5. TEMPS Philippe 79 5413720 984 06540199 HOUDEMONT ATT -709

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 LEMELLE Jean louis TEMPS Philippe 6 6 4 2 1

3/4 BANNEROT Erwan LATOURTE Jules -4 -10 -6 1 2

1/5 PERNOT Thibaut TEMPS Philippe 2 7 5 2 1

2/3 LEMELLE Jean louis BANNEROT Erwan 7 -10 4 3 2 1

1/4 PERNOT Thibaut LATOURTE Jules 7 3 8 2 1

3/5 BANNEROT Erwan TEMPS Philippe 5 8 6 2 1

1/3 PERNOT Thibaut BANNEROT Erwan 5 7 -10 6 2 1

2/4 LEMELLE Jean louis LATOURTE Jules -9 -8 -7 1 2

1/2 PERNOT Thibaut LEMELLE Jean louis 9 -7 3 -8 -6 1 2

4/5 LATOURTE Jules TEMPS Philippe 4 5 4 2 1

Total des points : 7 7 5 7 4

Joueur Rang Forfait

PERNOT Thibaut 1

LATOURTE Jules 2

LEMELLE Jean louis 3

BANNEROT Erwan 4

TEMPS Philippe 5
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Impression du 09/12/2018 à 18:02:00

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 2

1. TURBAN Eric 62 5424959 1 173 06540040 VILLERS LES NAN -6011
2. HARAU Clément 68 5415391 1 268 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012
3. PIERRE Jason 71 5427979 1 242 06540020 DOMBASLE STT -4012
4. JAY Mathieu 76 547537 1 174 06540028 NANCY ASPTT-JAR -4011
5. LEVEQUE Samuel 81 5427946 900 06540187 CHAMPIGNEULLES -199

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 HARAU Clément LEVEQUE Samuel 6 8 9 2 1

3/4 PIERRE Jason JAY Mathieu -7 8 7 8 2 1

1/5 TURBAN Eric LEVEQUE Samuel 5 -4 6 3 2 1

2/3 HARAU Clément PIERRE Jason 10 -10 -13 -9 1 2

1/4 TURBAN Eric JAY Mathieu 6 10 -9 7 2 1

3/5 PIERRE Jason LEVEQUE Samuel -6 11 9 7 2 1

1/3 TURBAN Eric PIERRE Jason 10 -9 -7 8 -5 1 2

2/4 HARAU Clément JAY Mathieu 8 7 -8 -10 9 2 1

1/2 TURBAN Eric HARAU Clément -5 -6 -6 1 2

4/5 JAY Mathieu LEVEQUE Samuel 9 5 11 2 1

Total des points : 6 7 8 5 4

Joueur Rang Forfait

PIERRE Jason 1

HARAU Clément 2

TURBAN Eric 3

JAY Mathieu 4

LEVEQUE Samuel 5
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Impression du 09/12/2018 à 18:02:15

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 3

1. GERARD Anthony 63 5419525 1 319 06540193 BACCARAT ABTT -4013
2. GUILPIN Axel 66 557610 1 374 06540076 SEICHAMPS E.P. -4013
3. GILSON Emmanuel 72 546030 1 203 06540128 ASTTPAM -4012
4. HENRY Christophe 75 549715 1 187 06540008 ESSEY LES NANCY -5011
5. MACADRE Aurélien 80 5418122 957 06540088 CHANTEHEUX-CROI -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 GUILPIN Axel MACADRE Aurélien 3 9 9 2 1

3/4 GILSON Emmanuel HENRY Christophe -6 -9 7 9 -8 1 2

1/5 GERARD Anthony MACADRE Aurélien 7 4 6 2 1

2/3 GUILPIN Axel GILSON Emmanuel -6 5 -9 -11 1 2

1/4 GERARD Anthony HENRY Christophe 7 -5 9 5 2 1

3/5 GILSON Emmanuel MACADRE Aurélien 8 6 8 2 1

1/3 GERARD Anthony GILSON Emmanuel 4 7 10 2 1

2/4 GUILPIN Axel HENRY Christophe 7 9 -8 9 2 1

1/2 GERARD Anthony GUILPIN Axel -4 -8 -8 1 2

4/5 HENRY Christophe MACADRE Aurélien 3 8 -10 9 2 1

Total des points : 7 7 6 6 4

Joueur Rang Forfait

GUILPIN Axel 1

GERARD Anthony 2

HENRY Christophe 3

GILSON Emmanuel 4

MACADRE Aurélien 5
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Impression du 09/12/2018 à 18:02:25

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 4

1. ZAJAC Serge 64 5421833 1 261 06540184 JARNISY T.T. -5012
2. VIRY Franck 65 5411475 1 382 06540028 NANCY ASPTT-JAR -6013
3. PERRIN Lucas 73 5425116 1 200 06540020 DOMBASLE STT -4012
4. BOULANGER John 74 5427777 1 193 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5011
5. GAUDE Vincent 78 5417862 1 020 06540040 VILLERS LES NAN -4010
6. NICOLAZZI Florian 82 5425676 875 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 ZAJAC Serge NICOLAZZI Florian 5 7 7 2 1

2/5 VIRY Franck GAUDE Vincent 9 6 -6 7 2 1

3/4 PERRIN Lucas BOULANGER John 8 9 14 2 1

1/5 ZAJAC Serge GAUDE Vincent 13 8 8 2 1

4/6 BOULANGER John NICOLAZZI Florian 5 1 8 2 1

2/3 VIRY Franck PERRIN Lucas 5 10 -11 -8 -9 1 2

1/4 ZAJAC Serge BOULANGER John -8 -5 10 9 8 2 1

3/5 PERRIN Lucas GAUDE Vincent 7 12 -10 7 2 1

2/6 VIRY Franck NICOLAZZI Florian 10 7 5 2 1

1/3 ZAJAC Serge PERRIN Lucas -10 -6 -7 1 2

2/4 VIRY Franck BOULANGER John 6 -6 -10 -7 1 2

5/6 GAUDE Vincent NICOLAZZI Florian -5 -6 8 -9 1 2

1/2 ZAJAC Serge VIRY Franck 9 10 -6 -9 9 2 1

3/6 PERRIN Lucas NICOLAZZI Florian 5 4 4 2 1

4/5 BOULANGER John GAUDE Vincent -8 -10 8 7 6 2 1

Total des points : 9 7 10 8 5 6

Joueur Rang Forfait

PERRIN Lucas 1

ZAJAC Serge 2

BOULANGER John 3

VIRY Franck 4

NICOLAZZI Florian 5

GAUDE Vincent 6
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Critérium fédéral
Messieurs Elite D2

Tour 2

Impression du 09/12/2018 à 17:58:47

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. PERNOT Thibaut 61 5418125 1 307 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4013

2ème. LATOURTE Jules 77 5412923 1 101 06540032 NEUVES MAISONS -4011

3ème. LEMELLE Jean louis 67 5430640 1 302 06540040 VILLERS LES NAN -6013

4ème. BANNEROT Erwan 69 5426602 1 263 06540021 LUNEVILLE ALTT -4012

5ème. TEMPS Philippe 79 5413720 984 06540199 HOUDEMONT ATT -709

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PIERRE Jason 71 5427979 1 242 06540020 DOMBASLE STT -4012

2ème. HARAU Clément 68 5415391 1 268 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

3ème. TURBAN Eric 62 5424959 1 173 06540040 VILLERS LES NAN -6011

4ème. JAY Mathieu 76 547537 1 174 06540028 NANCY ASPTT-JAR -4011

5ème. LEVEQUE Samuel 81 5427946 900 06540187 CHAMPIGNEULLES -199

 Poule 3 Heure : Table :

1er. GUILPIN Axel 66 557610 1 374 06540076 SEICHAMPS E.P. -4013

2ème. GERARD Anthony 63 5419525 1 319 06540193 BACCARAT ABTT -4013

3ème. HENRY Christophe 75 549715 1 187 06540008 ESSEY LES NANCY -5011

4ème. GILSON Emmanuel 72 546030 1 203 06540128 ASTTPAM -4012

5ème. MACADRE Aurélien 80 5418122 957 06540088 CHANTEHEUX-CROI -409

 Poule 4 Heure : Table :

1er. PERRIN Lucas 73 5425116 1 200 06540020 DOMBASLE STT -4012

2ème. ZAJAC Serge 64 5421833 1 261 06540184 JARNISY T.T. -5012

3ème. BOULANGER John 74 5427777 1 193 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5011

4ème. VIRY Franck 65 5411475 1 382 06540028 NANCY ASPTT-JAR -6013

5ème. NICOLAZZI Florian 82 5425676 875 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

6ème. GAUDE Vincent 78 5417862 1 020 06540040 VILLERS LES NAN -4010

21Nombre des joueurs dans les poules :
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